ZASTROPOVANE
CENY PRODUKTOV

Tami Tatranské Maslo
Polotu¢né mlieko UHT 1,5%
Vianocka

Rozok bez E z rem. pekdrne
Konzumny chlieb s rascou bal.
Hladkd muka

Slnec¢nicovy olej 100%

Tento Family Maxi toal. pap.
Minera Kalciovad perliva
Minera Kalciovd jemne perliva
Mozarella

Kupelnd zaudend Sunka
Poli¢an krajany

Viedenské parky

250 g

300¢g

50 ¢g

900 g

1kg

151

151

100 g

100 g

759

200 g

Giana Bezvajecné cest. kolienka 4o00g

Giana Bezvajecné cest. nitovky

Giana Bezvajecné cest. vretend

Smotanovy jogurt biely
Tami Smot. jogurt Cucoriedka

Tami Smot. jogurt jahoda

400 ¢

400 g

150 g

150 g

150 g

2,79¢€

0,85¢€

1,99¢€

0,14€

1,69€

0,79¢€

2,49¢€

0,45€

0,39€

0,39€

119€

1,39€

1,39€

2,40€

0,79€

0,79€

0,79¢€

0,54€

0,54€

0,54€
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Tami Tvaroh 200g @ 1,09€
Tami Smotana Pochut. kysld 12% 200g = 0,69€
Isabel Sardinky v pikantnom oleji 1sg 0,99€
Chdateau Top. Frank. ruzoveé suché o751  2,99€
Chdateau Top. Frank. Cervené suché o751 2,99€
Chdteau Top. Svato. Cervené suché o751 2,99€
Lumarkt Kukurica zrna 22m - 0,89€
Biancaffe Intenso, zrnkovad kdava kg 9,90€
Vinica mrzeny Hrasok s mrkvou 3509 0,99€
Vinica Zmes s kukuricou 3s0g  0,99€
Ovko Dojc¢enskd vyziva vog 0,68€
KecCup jemny s500g  1,49€
LUMa Farm Vajcia z vol. vyb. S-M  10ks = 3,39€
Blanik eidam platky 30% vog  1,39€
Blanik Gouda 48% t. v s. platky 1wog = 1,39€
Riso Marhulovy dzem 340g @ 1,99€
Riso Ribezlovy dzem 340g = 1,99€
Doma Majonéza ochutend XXL 40g 1,99€
Doma Tatdrska omdacka DOMA XXLsog = 1,99€
DOBROTA Parend knedla 400g @ 1,45€

\
wwvgga.sk

online supermarket



